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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

VI. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint ‐ 9 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 4 HANZL Lilla Zsófia GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM

2 7 KALOCSAI Virág Lilla BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM

3 9 ZÁSZKALICZKY Piroska GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM

4 19 MÁTÉ Anna Zsófia KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM

5 25 GERGELY Róza Teréz BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 26 BARABÁS Dóra BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM

7 30 BÁNYIK Dorina BUDAPEST BAPTISTA SZAKGIMNÁZIUM, GIMNÁZIUM ÉS SPORTISKOLA

8 49 GUBA Bíbor BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM

9 999 MÜLLER Dorina JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

VI. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó

2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : nemzet

9 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

VI. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:30    Pást szám  48

GY/M ind. AT RG
GUBA Bíbor BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM  V  V  V  3 0.750 5 18 2
MÁTÉ Anna Zsófia KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAP  4 V4  V  3 0.500 4 16 3
GERGELY Róza Teréz BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁLT  3  1  V  1 0.250 ‐6 10 4
MÜLLER Dorina JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM  1  1  2  1 0.000 ‐15 5 5
HANZL Lilla Zsófia GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 2    14:30    Pást szám  49

GY/M ind. AT RG
BÁNYIK Dorina BUDAPEST BAPTISTA SZAKGIMNÁZIUM, GIMNÁZIU  2  2  V 0.333 ‐4 9 3
KALOCSAI Virág Lilla BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V 1.000 8 15 1
ZÁSZKALICZKY Piroska GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM  V  4  V 0.667 6 14 2
BARABÁS Dóra BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  1  1 0.000 ‐10 5 4
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

VI. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint ‐ 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 HANZL Lilla Zsófia GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 1.000 12 20

2 KALOCSAI Virág Lilla BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIU 1.000 8 15

3 GUBA Bíbor BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM 0.750 5 18

4 ZÁSZKALICZKY Piroska GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM 0.667 6 14

5 MÁTÉ Anna Zsófia KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁ 0.500 4 16

6 BÁNYIK Dorina BUDAPEST BAPTISTA SZAKGIMNÁZIUM, GIMNÁZIUM ÉS SPORTIS 0.333 ‐4 9

7 GERGELY Róza Teréz BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKO 0.250 ‐6 10

8 BARABÁS Dóra BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIU 0.000 ‐10 5

9 MÜLLER Dorina JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM 0.000 ‐15 5

Document engarde‐escrime.com ‐ 2019‐03‐30 17:57 ‐ Oldal 4



Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

VI. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

oldal 1/1

1 HANZL Lilla Zsófia GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM

Tableau of 16

16 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

9 MÜLLER Dorina JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM

8 BARABÁS Dóra BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL    15/3

5 MÁTÉ Anna Zsófia KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BA

12 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

13 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

4 ZÁSZKALICZKY Piroska GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM

3 GUBA Bíbor BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM

14 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

11 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

6 BÁNYIK Dorina BUDAPEST BAPTISTA SZAKGIMNÁZIUM, GIMNÁZIU

7 GERGELY Róza Teréz BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁL

10 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

15 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

2 KALOCSAI Virág Lilla BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL

HANZL Lilla Zsófia

Tableau of 8

BARABÁS Dóra
   15/7

MÁTÉ Anna Zsófia

ZÁSZKALICZKY Piroska
   13/10

GUBA Bíbor

BÁNYIK Dorina
   15/14

GERGELY Róza Teréz

KALOCSAI Virág Lilla
   15/6

HANZL Lilla Zsófia

Elõdöntõ

MÁTÉ Anna Zsófia

BÁNYIK Dorina

KALOCSAI Virág Lilla
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

VI. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

oldal 1/1

1 HANZL Lilla Zsófia GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIM

Tableau of 8

8 BARABÁS Dóra BUDAPESTI KOLPING KATOLIK    15/7

5 MÁTÉ Anna Zsófia KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT T

4 ZÁSZKALICZKY Piroska GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCE    13/10

3 GUBA Bíbor BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY 

6 BÁNYIK Dorina BUDAPEST BAPTISTA SZAKGIM    15/14

7 GERGELY Róza Teréz BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTU

2 KALOCSAI Virág Lilla BUDAPESTI KOLPING KATOLIK    15/6

HANZL Lilla Zsófia

Elõdöntõ

MÁTÉ Anna Zsófia
   15/3

BÁNYIK Dorina

KALOCSAI Virág Lilla
   15/7

HANZL Lilla Zsófia

Döntõ

KALOCSAI Virág Lilla

   15/8

HANZL Lilla Zsófia
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

VI. korcsoport

Budapest, 2019. március 30.

Végeredmény (ranglistahely szerint ‐ 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 HANZL Lilla Zsófia GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM

2 KALOCSAI Virág Lilla BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM

3 BÁNYIK Dorina BUDAPEST BAPTISTA SZAKGIMNÁZIUM, GIMNÁZIUM ÉS SPORTISKOLA

3 MÁTÉ Anna Zsófia KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA GIMNÁZIUM

5 GUBA Bíbor BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM

6 ZÁSZKALICZKY Piroska GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM

7 GERGELY Róza Teréz BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 BARABÁS Dóra BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGIMNÁZIUM

9 MÜLLER Dorina JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM
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